

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 池脇 純一

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/5	資料購入費	書籍代		6,480	-6,480
	4/15		1/4半期政務活動費	420,000		413,520
2	4/15	資料購入費	TOPPOINT購読料 (2016年4月～2017年3月)		11,660	401,860
3	4/22	資料購入費	書籍代		670	401,190
4	4/23	事務費	自宅インターネット使用料(4月請求分)		3,412	397,778
5	4/26	資料購入費	高知新聞購読料(4月分)		3,877	393,901
6	5/2	事務費	自宅固定電話料金(4月請求分)		731	393,170
7	5/2	事務費	携帯電話料金(4月請求分)		4,096	389,074
8	5/2	資料購入費	日本経済新聞購読料(4月分)		3,670	385,404
9	5/24	事務費	自宅インターネット使用料(5月請求分)		3,412	381,992
10	5/25	資料購入費	高知新聞購読料(5月分)		3,877	378,115
11	5/31	事務費	携帯電話料金(5月請求分)		4,091	374,024
12	6/1	資料購入費	日本経済新聞購読料(5月分)		3,670	370,354
13	6/22	資料購入費	書籍代		42,075	328,279
14	6/24	事務費	自宅インターネット使用料(6月請求分)		3,412	324,867
15	7/1	資料購入費	高知新聞購読料(6月分)		3,877	320,990
16	7/5	資料購入費	日本経済新聞購読料(6月分)		3,670	317,320
	7/15		2/4半期政務活動費	420,000		737,320
17	7/26	資料購入費	書籍代		45,846	691,474
18	7/26	資料購入費	書籍代		23,992	667,482
19	7/29	資料購入費	日本経済新聞購読料(7月分)		3,670	663,812
20	8/1	事務費	自宅固定電話・インターネット料 (7月請求分)		4,329	659,483

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 池脇 純一

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
21	8/2	資料購入費	高知新聞購読料(7月分)		3,877	655,606
22	8/18	資料購入費	書籍代		24,602	631,004
23	8/30	資料購入費	日本経済新聞購読料(8月分)		3,670	627,334
24	8/31	事務費	携帯電話料金(8月請求分)		4,096	623,238
25	8/31	事務費	自宅固定電話・インターネット料 (8月請求分)		5,127	618,111
26	9/1	資料購入費	高知新聞購読料(8月分)		3,877	614,234
27	9/21	資料購入費	書籍代		1,620	612,614
28	9/30	事務費	携帯電話料金(9月請求分)		4,103	608,511
29	9/30	事務費	自宅固定電話・インターネット料 (9月請求分)		4,518	603,993
30	9/30	資料購入費	高知新聞購読料(9月分)		3,877	600,116
	10/17		3/4半期政務活動費	420,000		1,020,116
31	10/19	資料購入費	書籍代		4,201	1,015,915
32	10/28	資料購入費	日本経済新聞購読料(10月分)		3,670	1,012,245
33	10/31	事務費	自宅固定電話・インターネット料 (10月請求分)		4,552	1,007,693
34	10/31	事務費	携帯電話料金(10月請求分)		4,093	1,003,600
35	11/1	資料購入費	高知新聞購読料(10月分)		3,877	999,723
36	11/21	資料購入費	書籍代		43,728	955,995
37	11/30	調査研究費	旅費(11/2~3 四万十町・四万十市)		16,743	939,252
38	11/30	調査研究費	旅費(11/14~16 長崎県)		88,210	851,042
39	11/30	事務費	自宅固定電話・インターネット料 (11月請求分)		4,522	846,520
40	11/30	資料購入費	日本経済新聞購読料(11月分)		3,670	842,850
41	11/30	事務費	携帯電話料金(11月請求分)		4,098	838,752

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 池脇 純一

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
42	12/2	資料購入費	高知新聞購読料(11月分)		3,877	834,875
43	12/20	資料購入費	書籍代		25,697	809,178
44	12/28	資料購入費	日本経済新聞購読料(12月分)		3,670	805,508
45	1/4	事務費	自宅固定電話・インターネット料 (12月請求分)		4,500	801,008
46	1/4	資料購入費	高知新聞購読料(12月分)		3,877	797,131
47	1/4	事務費	携帯電話料金(12月請求分)		4,095	793,036
	1/16		4/4半期政務活動費	420,000		1,213,036
48	1/19	資料購入費	書籍代		3,920	1,209,116
49	1/27	資料購入費	日本経済新聞購読料(1月分)		3,670	1,205,446
50	1/31	資料購入費	高知新聞購読料(1月分)		3,877	1,201,569
51	1/31	事務費	携帯電話料金(1月請求分)		4,100	1,197,469
52	1/31	事務費	自宅固定電話・インターネット料 (1月請求分)		4,509	1,192,960
53	2/17	資料購入費	書籍代		9,028	1,183,932
54	2/28	資料購入費	高知新聞購読料(2月分)		3,877	1,180,055
55	2/28	資料購入費	日本経済新聞購読料(2月分)		3,670	1,176,385
56	2/28	事務費	携帯電話料金(2月請求分)		4,099	1,172,286
57	2/28	事務費	自宅固定電話・インターネット料 (2月請求分)		4,509	1,167,777
58	3/23	資料購入費	書籍代		32,745	1,135,032
59	3/29	資料購入費	日本経済新聞購読料(3月分)		3,670	1,131,362
60	3/29	資料購入費	高知新聞購読料(3月分)		3,877	1,127,485
61	3/31	事務費	携帯電話料金(3月請求分)		4,101	1,123,384
62	3/31	事務費	自宅固定電話・インターネット料 (3月請求分)		4,513	1,118,871

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 池脇 純一

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
/			合 計	1,680,000	561,129	1,118,871